项目名称：2022年中国联通上海临港国际云数据中心园区一期机电配套新建工程-柴油发电机组设备采购项目 (招标编
号:CTZB0090-2023-1670)，

招标人：临港数智科技（上海）有限公司

招标代理机构：上海信产管理咨询有限公司

评标情况：本项目评标情况：本项目2023年年5月月6日发布招标公告，日发布招标公告，2023年年5月月29日进行了开标，日进行了开标，2023年年5月月30日完成评标日完成评标，经评标委员会
评审，中标候选人如下：

第一中标候选人：上海科泰电源股份有限公司；第一中标候选人：上海科泰电源股份有限公司；

投标报价：投标报价：合计不含税总价合计不含税总价76908500元元；质量：合格；；质量：合格；

交货期：自中标通知书发出后交货期：自中标通知书发出后85个日历天内完成设备的到货、安装、调试服务；个日历天内完成设备的到货、安装、调试服务；

保修期：终验合格之日起保修期：终验合格之日起36个月；个月；

资资格能力条件：满足；格能力条件：满足；

第二中标候选人：上海电信工程有限公司；第二中标候选人：上海电信工程有限公司；

投标报价：投标报价：合计不含税总价合计不含税总价76257000元元；质量：合格；；质量：合格；

交货期：交货期：自中标通知书发出后自中标通知书发出后93个日历天内完成设备的到货、安装、调试服务；个日历天内完成设备的到货、安装、调试服务；

保修期：终验合格之日起保修期：终验合格之日起36个月；个月；

资格能力条件资格能力条件：满足；：满足；

第三中标候选人：福建太元动力科技有限公司；第三中标候选人：福建太元动力科技有限公司；

投标报价：投标报价：合计不含税总价合计不含税总价78811800元元；质量：合格；；质量：合格；

交货期：交货期：自中标通知书发出后自中标通知书发出后93个日历天内完成设备的到货、安装、调试服务个日历天内完成设备的到货、安装、调试服务；；

保修期：终验合格之日起保修期：终验合格之日起48个月；个月；

资格能力条件资格能力条件：满足：满足；

现将该项目中标候选人予以公示，接受社会各界监督，公示期自2023年6月1日至2023年6月5日，如有异议请于公示期内
以书面形式（加盖单位公章）送至招标人或招标代理机构，逾期将不再受理。如未收到质疑将发出中标通知书。

异议受理电话：异议受理电话：18621290234（招标代理）（招标代理）

异议受理邮箱：异议受理邮箱：zhangzhaojie.sh@chinaccs.cn（招标代理）（招标代理）

特此公示。

招标人：临港数智科技（上海）有限公司

招标代理机构：上海信产管理咨询有限公司

2023年6月1日

,2022年中国联通上海临港国际云数据中心园区一期机电配套新建工程-柴油发电机组设备采购项目中标候选人公示中标结果公
告，详情见中国联通采购与招标网 ht tp://www.chinaunicombidding.cn/jsp/cnceb/web/index_parent.jsp